



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 13 lipca 2015 r.

CPE-II-261-43/MZ/15

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji serii trzech spotkań beneficjentów projektów Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 na przestrzeni sierpnia-października 2015 r. w Polsce, na Ukrainie i na Białorusi, w tym wykonanie projektu graficznego i wydruku publikacji podsumowującej spotkania.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy każda wersja językowa (polska, ukraińska, białoruska) broszury w wersji elektronicznej ma mieć po max 100 str. czyli łącznie opracowanie graficzne objęcie max 300 str.?

Odpowiedź 1:

Będzie jedna publikacja, ale w trzech wersjach językowych i każda z tych wersji będzie miała maksymalnie 100 stron, czyli de facto łącznie opracowanie graficzne objęcie maks. 300 stron.

Pytanie 2:

Czy broszury w trzech różnych językach mają mieć ten sam layout graficzny a jedynie będzie zmieniana treść?



Odpowiedź 2:

Tak, będą to osobne publikacje, ale layout graficzny ma być ten sam, a zmieniana będzie jedynie treść.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w punkcie "Dostarczenie klientowi wszelkich wykonanych form graficznych w postaci cyfrowej (każdy plik oddzielnie) w 2 formatach grafiki: edytowalnej (np. EPS) oraz PDF." ma na myśli zapisanie osobno każdej grafiki, infografiki, ikony wykonanej na potrzeby publikacji itp. w dwóch formatach?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający chce mieć wszystkie elementy graficzne (każdą grafikę, infografikę i ikonę) osobno, aby móc z nich dowolnie korzystać również w innych materiałach. Dlatego Zamawiający chce mieć też wszelkie formy graficzne oddzielnie we wskazanych formatach.

Pytanie 4:

Czy aktówka w środku może mieć tylko jedną kieszeń zapinaną na suwak?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga, aby aktówka miała 2 wewnętrzne kieszenie zapinane na suwak, tak jak w OPZ.

Pytanie 5:

Na rynku nie ma mat piknikowych o wymiarze 150x180cm (wymiary po złożeniu: ok. 25 x 15 x 5cm). „Sapphire” ma obecnie w swojej ofercie koce o wymiarach: 200x200cm oraz do końca lipca wprowadzi do sprzedaży 3 modele o rozmiarach 150cm x 210cm. „Spokey” dysponuje kocami o wym. 150x180cm (wymiary po złożeniu: ok. 38 x 23 x 9 cm). Proszę o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że wymiary mat piknikowych z izolacją, podane w Opisie przedmiotu zamówienia (pkt V.2 OPZ) tj. wymiary 150 x 180 cm (wymiary po złożeniu: ok. 25x15x5 cm) należy traktować jako wymiary minimalne.

z up. Dyrektora
Łukasz Omowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich